
PREGLED POSTUPKA #21521

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU OPŠTA BOLNICA BLAŽO ORLANDIĆ BAR
PIB 02015102
E-mail jzu-ob-bar@t-com.me
Telefon 030/342-213
Internet adresa www.bolnicabar.me
Fax
Adresa Podgrad bb
Grad Bar
Poštanski broj 85353

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Jednokratno posuđe i ambalaža za serviranje i distribuciju  hrane
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Branka Milović
Kontakt 030-342-210
Datum objave 27.06.2022. 14:00

27.06.2022 22:29:14



Napomena Zbog specifičnosti predmeta nabavke , ne može se odrediti tačna količina , te se predmet 
nabavke definiše u jedinicama mjere u odnosu na koje se daje ponuda, imajući u vidu 
procijenjenu vrijednost nabavke.
Ugovor sa prvorangiranim ponuđačem će se zaključiti na iznos  procijenjene vrijednosti 
nabavke  7000 eura

27.06.2022 22:29:14



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 27.06.2022 14:00 01.07.2022 13:00 01.07.2022 13:00 U toku

27.06.2022 22:29:14



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

1. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Prvorangirani ponuđač je 
obavezan, da dostavi i dokaze nadležnog organa. koja nije starija od 6 mjeseci, ukoliko isti nije podnio uz 
ponudu.

Obavezni uslovi

2. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje . Prvorangirani je dužan da 
dostavi potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa države 
u kojoj privredni subjekat ima sjedište, kojom dokazuje da su na dan otvaranja ponuda izmirene 
navedene obaveze, ukoliko isti nije podnio sa ponudom.

Obavezni uslovi

3. Izjava ponuđača ispunjavanju uslova i nepostojanju sukoba interesa u skladu sa članom 5 stav 4 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, br. 061/20 …102/20). ESPD

4. Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
5. Rok plaćanja: u roku od 30 (trideset) dana od dana uredno izvršene isporuke i dostavljene fakture Rok plaćanja
6. Mjesto isporuke: je Magacin JZU Opšta bolnica "Blažo Orlandić" Bar Mjesto izvršenja ugovora

27.06.2022 22:29:14



7 Ponuđač je dužan da, na zahtjev naručioca , u roku od 3 dana od dobijnaja zahtjeva dostavi uzorke za 
sve /tražene ponuđene proizvode. Ponuđač je obavezan da u sklopu podnijete ponude podnese Izjava 
da dostavljene uzorke neće fakturisati Naručiocu, jer će iste moći da preuzme u roku od 5 dana od dana 
dostavljanja Obavještenja o ishodu postupka jednostavne nabavke.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

8. Rok izvršenja ugovora je 1 godina . Ugovor će se realizovati sukcesivno, prema potrebama Naručioca, 
do iskoriščćenosti finansijskog iznosa ugovora. Rok pojedinačne isporuke ne može biti duži od 10 (deset) 
dana od dana prijema narudžbenice. Realizacija ugovora će se vršiti, po jediničnoj cijeni datoj u ponudi, 
do utroška ugovorenog iznosa bez pdv-a, koji je jednak procijenjenoj vrijednosti nabavke

Rok izvršenja ugovora

9. Rok važenja ponude:60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 

27.06.2022 22:29:14



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.06.2022 22:29:14



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 PVC NOŽ PVC NOŽ 1,00 kom
2 PVC VILJUŠKA PVC VILJUŠKA 1,00 kom
3 PVC KAŠIKA PVC KAŠIKA 1,00 kom
4 PVC dezertna kašika PVC dezertna kašika 1,00 kom
5 PVC TANJIR -manji PVC TANJIR -prečnik 17 cm, težina min 3.40gr 1,00 kom
6 PVC TANJIR -veći PVC TANJIR -prečnik 21-22cm, težina min 6,50 gr 1,00 kom

7 aluminijumska posuda sa poklopcem aluminijumska posuda  sa poklopcem  , zapremine  oko 690-
750 ml. 1,00 kom

8 aluminijumska posuda sa poklopcem , zapremine 
oko 1000 ml.

aluminijumska posuda  sa poklopcem  , zapremine  oko 1000  
ml. 1,00 kom

9 PP TERMO posuda sa poklopcem PP  TERMO posuda   sa poklopcem otporna na temeperaturu 
iznad 120 °C  zapremine 500 ml 1,00 kom

10 PP TERMO ČAŠA 300-350 ML PP TERMO ČAŠA 300-350 ML    otporna na temeperaturu 
iznad 120 °C 1,00 kom

11 kartonska čaća za kafu kartonska čaća za kafu   200-250 ml 1,00 kom
12 pvc čaša za jednokratnu upotrebu min 180 ml pvc čaša  za jednokratnu upotrebu  min 180 ml 1,00 kom

27.06.2022 22:29:14


